
   111   

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE – REGIONE SARDEGNA 

AZIENDA U.S.L.n.7 
Carbonia 

 
Deliberazione n.    1265 

 

Adottata dal Direttore Generale in data    10/12/2007 

 
 
OGGETTO: Liquidazione compensi Dott. Antonelli- Rettifica impegno di spesa delibera n. 1022/07. 

 
 

 
RICHIAMATA  la propria deliberazione n. 1022 del 09/10/2007 di liquidazione compensi al dott. 

Antonello Antonelli componente Controllo di Gestione Aziendale. 
 
RILEVATO  che all’atto della liquidazione, per errore materiale, non sono stati computati gli oneri 

relativi alla gestione separata INPS, che gravano nella misura di 2/3  a carico 
dell’Azienda. 

 
ATTESO  che la liquidazione mensile effettiva, comprensiva di tutti gli oneri, ammonta ad € 

1.204,87 mensili in luogo di € 1.041,66 erroneamente indicati. 
 
RITENUTO  di dover provvedere alla rettifica della Deliberazione n. 1022/07  integrando l’impegno 

di spesa. 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
SENTITI il Direttore amministrativo e il Direttore sanitario; 
 
 

D E L I B E R A 
 
Per i motivi esposti in premessa 
 

• Di rettificare il dispositivo della deliberazione n. 1022 del 09/10/2007, relativa alla liquidazione dei 
compensi al Dott. Antonello Antonelli componente del Controllo di Gestione Aziendale. 

• Di determinare l’esatto impegno di spesa semestrale  in € 7.229,22 in luogo di € 6.249,96. 

• Di dare atto che  in fase di liquidazione sono  stati erroneamente omessi gli oneri relativi alla gestione 
separata INPS che gravano, nella misura di 2/3, a carico dell’azienda.  

• Di movimentare la spesa sul codice economico 441101 del piano dei conti aziendale. 
 

ll Direttore Generale 
                 Dott. Benedetto Barranu 

DIR.AMM._____________________ 
 
 
DIR.SAN.  _____________________ 
 
AA.GG. 



   222   

Il Responsabile del Servizio Affari Generali 
 

attesta che la deliberazione 
 

n._______del____________ 
 

è stata pubblicata 
 

nell’albo pretorio dell’Azienda USL n.7 
 

a partire dal __________al__________ 
 

resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi 
 

è stata posta a disposizione per la consultazione. 
 
 

Il Responsabile Servizio Affari Generali 

 
 
 

__________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

destinatari: 
Servizio affari generali 
Servizio bilancio 
 


